
9

DOMINATOR

CCA izmēģinājumi 2023 - ROMEO ir iedevis 
vienu no 5 labākajiem ražas rādītājiem.

ROMEO papildina mūsu spēcīgo hibrīdu sortimentu, kas 
ir labi piemēroti kontinentālajam klimatiskajam stresam 
pavasarī un vasarā. Spēcīga izturība pret sausumu, ko 
ROMEO demonstrē reģistrācijas izmēģinājumos Čehijā 
2020. - 2022. gadā. Hibrīds īpaši pārliecinoši sevi pierādīja 
tajos apgabalos, kur gadā nokrišņu daudzums ir mazāks 
par 540 mm un vidējā temperatūra pārsniedz 8 °C.
ROMEO 2023. gadā  oficiālajos Polijas rapša izmēģinājumos 
14 vietās deva 4,82 t/ha, kas bija par 0,48 t/ha (+10 %) 
vairāk nekā vidējais ražas līmenis izmēģinājumā. Tas 
padara ROMEO par nepārprotamu alternatīvu rudens 
sējai 2023. gadā.

Avots: CCA 2023, Polija, n-14 vietas, testēto šķirņu vidējais ražas līmenis 
(100 %) ir 4,45 t/ha.

Re
l. 

sē
kl

u 
ra

ža
, %

80

85

90

95

100

105

120

110

115

ROMEO
 Izturīgs īpašību komplekts ar risinājumiem pret 

slimībām (TuYV/Rlm7), sausuma tolerance un 
pāksteņu izbiršanu.

 Straujā attīstība pagarina sējas periodu, pieļaujot 
arī vēlu sējas laiku.

 Vidēji vēlīnā nogatavošanās ar lielo biomasu 
rezultējās ar pievilcīgu ražību.

Bezlimita stresa noturība.

Mazs Vidējs Augsts

Sēklas raža      

Eļļas saturs      

Eļļas raža      

Agrs Vidējs Vēls

Minimālā augsnes apstrāde      

Sēšanas datums      

Piemērotība augsnes tipiem      

 Mazs Vidējs Augsts 

Auga attīstība rudenī      

Ziemcietība      

Auga attīstība pavasarī      

Auga augstums      

Auga slimību noturība      

Sausuma stresa noturība      

Mazs Vidējs  Augsts

Nogatavošanās      

Veldres noturība      

Kulšanas periods      

ROMEO


